

OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název	10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěv. org.	číslo cenové nabídky	
sídlo	Plzeň, nám. Míru 6, PSČ 301 00	datum cenové nabídky	
IČO :	70 879 320		
DIČ :	CZ70879320	datum vystavení	20.6.2016
bank.účet : 108 300 8992 / 5500		datum plnění	1.8.2016
		daňový doklad	faktura
		forma úhrady	převodem

Dodavatel :		Adresát :
název	Pavel Březina	
sídlo	Plzeň, Nad Týncem 42, PSČ 312 00	
IČO :	74239121	
DIČ :	CZ74239121	
bank.účet		

Objednáváme u Vás malířské práce v prostoru školy a družiny :

vymalování bílou barvou v rozsahu 884,77 m² x 26 = 23004,--

vymalování v barvě v rozsahu 399,79 m² x 28 = 11194,--

linkrustace v rozsahu 365,04 m² x 125 = 45630,--

nátěr 26 ks topení za cenu 550 ks = 14300,--

Celkem bez DPH 94128,--

Vystavil : Tyrpekl
tel. spoj. : 774200950

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne _____ za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění _____ .

Vdne :
za dodavatele -